Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage UUA1V100MCL1GS: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UUA1V100MCL1GS Details PDF
UUA1V100MCL1GS
Hersteller-Teilenummer: UUA1V100MCL1GS
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
Datenblätter:
1.UUA1V100MCL1GS.pdf
2.UUA1V100MCL1GS.pdf
3.UUA1V100MCL1GS.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UUA1V100MCL1GS
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 10UF 20% 35V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie UUA
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.240" (6.10mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 35V
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 3000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.209" L x 0.209" W (5.30mm x 5.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 27mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UUA1HR22MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 0.22UF 20% 50V
SMD
UUA1V101MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 100UF 20% 35V
SMD
UUA1V220MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 35V SMD
UUA1V221MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 220UF 20% 35V
SMD
UUA1H4R7MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 4.7UF 20% 50V SMD
UUA1H470MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 50V SMD
UUA1HR47MCL1GS
Nichicon
CAP ALUM 0.47UF 20% 50V
SMD
UUA1V470MNL1GS
Nichicon
CAP ALUM 47UF 20% 35V SMD
08051A271FAT2A 08051A821GAT2A 0805YC331JAT2A 1808AC822KATME 1808HC681KAT1A
AP1117E50LA AP3415MTR-G1 AS1PJHM3/84A AS2-15-5 ATMEGA48PV-AU
BZT52C18S-7-F BZX84C2V7 C0402C0G1C0R5W C3216CH2A682K115AA CAT5111V-50-GT3
CDRH5D18NP-270NC CS52015-1GST3 DSC1018CE1-026.0000T ESAH73-06N FOD4118V
FODM3023 GCM1885C2A1R6CA16D GFF300E14 GRB12110D-2W-A GRM0225C1E6R4WDAEL
GRM1885C1H242JA01D HMK325B7474MN-T IHLP2525BDER4R7M01 ISL29147IROMZ-T7 LUWCAEP.G4
LXES03BAA1-131 MAX1631EAI MAX2685EEE MAX4533EPP+ MAX5940BESA-T
MB90076BPF-G-BND MG200QYS40 P1701UAL PC28F320J3D75B PCI1510PGEG4
PCS3PS550AG-08CR R270CH16FNO RK73B2ATTD331J RM1200HG-50S SMF9.0CA-GS08
SML-D12V8WT86RN SN75HVD12DRG4 SP6644EU-L/TR V48C28M150BL ZP2500A1600V